
COMMENTO
Turno di qualificazione ­ Group J ­ Giornata 5
domenica, 05 settembre 2021 ­ 18:00 CET

(16:00 ora locale)
Laugardalsvöllur, Reykjavik

Iceland North Macedonia

2 (0) (1) 2
  13  Rúnar Rúnarsson  (PO) 
  2  Birkir Saevarsson   
  5  Gudmundur Thórarinsson   
  8  Birkir Bjarnason   
  9  Vidar Kjartansson   
  10  Albert Gudmundsson   
(C)  14  Kári Árnason   
  15  Andri Fannar Baldursson   
  16  Ísak Bergmann Jóhannesson   
  17  Mikael Anderson   
  21  Brynjar Ingi Bjarnason   

  1  Stole Dimitrievski  (PO) 
  6  Visar Musliu   
  7  Eljif Elmas   
  8  Ezgjan Alioski   
  10  Enis Bardi   
  11  Darko Churlinov   
(C)  13  Stefan Ristovski   
  14  Darko Velkoski   
  19  Milan Ristovski   
  20  Stefan Spirovski   
  21  Tihomir Kostadinov   

1  Hannes Halldórsson  (PO) 
12  Patrik Gunnarsson  (PO) 
3  Jón Gudni Fjóluson   
4  Victor Pálsson   
6  Hjörtur Hermannsson   
7  Gísli Eyjólfsson   
11  Arnór Sigurdsson   
18  Alfons Sampsted   
19  Jón Dagur Thorsteinsson   
20  Thórir Jóhann Helgason   
22  Andri Gudjohnsen   
23  Ari Skúlason   

12  Dejan Iliev  (PO) 
22  Damjan Siskovski  (PO) 
2  Todor Todoroski   
3  Stefan Aškovski   
4  Kire Ristevski   
5  Nikola Serafimov   
9  Aleksandar Trajkovski   
15  Gjoko Zajkov   
16  Jani Atanasov   
17  Daniel Avramovski   
18  Adis Jahović   
23  Bojan Miovski   

  Allenatore
  Arnar Thór Vidarsson

  Allenatore
  Blagoja Milevski

  Arbitro
  Ivan Kružliak (SVK)

  Quarto arbitro
  Filip Glova (SVK)

  Assistenti
  Branislav Hancko (SVK)
  Jan Pozor (SVK)

  Delegato UEFA
  Michel Schafroth (SUI)

  

(C)  Capitano      (PO)  Portiere

Ultimo aggiornamento 05/09/2021 19:18:31 CET



Iceland North Macedonia

2 (0) (1) 2
     
      11' 14  Darko Velkoski   

2  Birkir Saevarsson    42'      
     

     
      54' 8  Ezgjan Alioski   

     
      57' 13  Stefan Ristovski   

10  Albert Gudmundsson    57'      
     

9  Vidar Kjartansson  (Sostituito) 
11  Arnór Sigurdsson  (Entrato)  60'      

     
17  Mikael Anderson  (Sostituito) 

19  Jón Dagur Thorsteinsson  (Entrato)  60'      
     

15  Andri Fannar Baldursson  (Sostituito) 
20  Thórir Jóhann Helgason  (Entrato)  60'      

     
5  Gudmundur Thórarinsson  (Sostituito) 

23  Ari Skúlason  (Entrato)  66'      
     

     
      71' 10  Enis Bardi  (Sostituito) 

9  Aleksandar Trajkovski  (Entrato) 

21  Brynjar Ingi Bjarnason    78'      
     

     
      80' 19  Milan Ristovski  (Sostituito) 

17  Daniel Avramovski  (Entrato) 
     
      80' 21  Tihomir Kostadinov  (Sostituito) 

18  Adis Jahović  (Entrato) 
16  Ísak Bergmann Jóhannesson 

(Sostituito) 
22  Andri Gudjohnsen  (Entrato) 

82'      
     

22  Andri Gudjohnsen    84'      
     

     
      89' 18  Adis Jahović   

     
      90' + 1' 14  Darko Velkoski  (Sostituito) 

4  Kire Ristevski  (Entrato) 
     
      90' + 8' 20  Stefan Spirovski   

Iceland ­ North Macedonia
Commento

domenica 05 settembre 2021 ­ 18:00 CET (16:00 ora locale)
Laugardalsvöllur, Reykjavik

 Rete    Rigore    Autogol    Sostituzione    Rigore fallito  

 Cartellino(i) giallo(i)    Cartellino(i) rosso(i)    Doppia ammonizione   (C) Capitano   (PO) Portiere  


